

investor: Město Břeclav
náměstí T.G.Masaryka 42/3
690 81, Břeclav

IČO:00283061
DIČ:CZ00283061

název akce: Břeclav, sauna, podružné měření
objekt: elektroinstalace

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			21 810
2	doprava dodávek	3,60	21 810	785
3	přesun dodávek	1,00	21 810	218
4	materiál elektromontážní			23 780
5	prořez	5,00	8 200	410
6	materiál podružný	3,00	23 780	713
7	elektromontáže			6 336
8	PPV pro elektromontáže	6,00	31 239	1 874
9	dodávky celkem			22 595
10	materiál+výkony celkem			33 331
11	ostatní náklady			10 588
12	NÁKLADY hl.III celkem			66 514
13	PV/ narušení dopravy	0,80	33 331	267
14	NÁKLADY hl.VI celkem			267
15	kompletační činnost			1 104
16	investorská činnost			1 500
17	NÁKLADY hl.XI celkem			2 604
18	CENA bez DPH (Kč)			69 385

Datum: 30.10.2018

Vypracoval:

investor: Město Břeclav
 náměstí T.G.Masaryka 42/3
 690 81, Břeclav

IČO:00283061
 DIČ:CZ00283061

název akce: Břeclav, sauna, podružné měření
 objekt: elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000436502	jistič 3pól BC160NT305-160-L 690V/25kA/160A	ks	1,00	5720,00	5 720		
2	000483415	elektroměr 3fázový přímý ET414/30-120A	ks	1,00	4890,00	4 890		
3	000712312	skříň měření USM A2	ks	1,00	11200,00	11 200		
součet						21 810		
Materiál elektromontážní								
4	000101212	kabel 1kV CYKY 3x35+25	m	15,00	359,00	5 385		
5	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	10,00	47,90	479		
6	000173111	vodič CYA 25 /H07V-K/	m	18,00	69,20	1 246		
7	000190111	kabelové oko Cu lisovací 25x8 KU	ks	4,00	13,60	54		
8	000190112	kabelové oko Cu lisovací 35x8 KU	ks	12,00	22,20	266		
9	000192312	koncovka 1kV plast KSCZ4X/16-50(4x35)	ks	4,00	219,00	876		
10	000363332	Žlab MERKUR 2 100/50 ŽZ rozteč podpěr cca.1,9m	M	10,00	109,00	1 090		
11	000363381	Spojka SZ 1 ŽZ/spoj.G5 pro spojení žlabžlab M1	Ks	12,00	20,00	240		
12	000363404	Držák DZM 4 ŽZ M1 + M2	Ks	8,00	94,00	752		
13	000363422	Nosník NZM 100 ŽZ žlab50/50;100/50;100/100 M1+M2	Ks	2,00	50,00	100		
14	000363541	Přichytka vymezovací PVM ŽZ	Ks	8,00	14,00	112		
15	000438526	proudový chránič 4pól OFI-125-4-300AC 10kA	ks	1,00	8970,00	8 970		
16	000774541	svorkovnice přívodů MiVE120 250A 4pól	ks	1,00	4210,00	4 210		
součet						23 780		
Elektromontáže								
17	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	10,00	54,00	540	0,193	1,93
18	210020151	stojína nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	3,82	23,50	90	0,084	0,32
19	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	10,00	21,60	216	0,077	0,77
20	210100004	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2	ks	8,00	50,10	401	0,179	1,43
21	210100005	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 35mm2	ks	12,00	53,20	638	0,190	2,28
22	210100641	koncovka 1kV staniční plast do 4x35	ks	4,00	454,00	1 816	1,620	6,48
23	210120493	proudový chránič vč.zapojení 4pól/100A	ks	1,00	272,00	272	0,970	0,97
24	210120501	jistič 3pól bez zapojení do 160A	ks	1,00	397,00	397	1,418	1,42
25	210160682	elektroměr 3-fázový bez zapojení	ks	1,00	498,00	498	1,779	1,78
26	210190003	rozvodnice do hmotnosti 100kg	ks	1,00	325,00	325	1,160	1,16
27	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	10,00	25,50	255	0,091	0,91
28	210810103	kabel Cu(-1kV CYKY)pevně uložený do 3x70/4x50/5x35	m	15,00	59,20	888	0,212	3,18
součet						6 336		22,63
Ostatní náklady								
29	219001423	jádrové vrtání průrazu pro přívod	ks	1,00	2450,00	2 450	8,750	8,75
30	219005001	řezání kapsy do pr.1000mm ve stěně nebo podlaze	ks	1,00	598,00	598	2,131	2,13
31	219990011	úprava stávajícího rozvaděče	kpl	1,00	7540,00	7 540	30,160	30,16
součet						10 588		41,04

Datum: 30.10.2018

Vypracoval: